.Sj,. ESTADO DO MARANHÃO

FREI EH URA MUNICIPAL Dl;: SÃO PEDRO DOS CRENTES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Caiiaà. ii° 102, Cenlro. São Pedro dos Cremes  - MA. CEP: 65978-000

%

S/IO PEDRO
-44-' ÜOS CHINTES

Oficio n° 041/2023

Sào Pedro dos Crentes - MA. 10 de março de 2023

Ilmo. Sr.

Semaias da Silva Morais

Presidente da CPL

Senhor Presidente.

Pelo presente, autorizo que seja instalado na forma do Decreto Federa! n° 7.892/2013,

os procedimentos necessários à Adesão Ata de Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na locação de veículos leves e pesados descritos no sistema

nacional de pesquisa de custos e índices da contratação civil - SINAPI, do município de Feira

Nova do Maranhão - MA. para o município de São Pedro dos Crentes - MA.

Encaminham-se os presentes auto à comissão Permanente de Licitação
Munícipio. para proceder Adesão à Ata de Registro de Preços após, autuação verificação de
dotação orçamentaria e demais procedimentos necessários.

CPL do

Atenciosamente,

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

Comissão Perm;ineiite de Licitação

cplpmspc@hotmail.com
PAGINA 1